



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Frugtparken 3
7800 Skive

T +45 96 83 33 33

CVR nr. 25 49 21 45

skive@rsm.dk
www.rsm.dk

TEAM LYBY ApS

Dølbyvej 123, 7800 Skive

CVR-nr. 25 18 21 97

Årsrapport

1. april 2023 - 31. marts 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. august 2024.

Peter Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	TEAM LYBY ApS Dølbyvej 123 7800 Skive
	CVR-nr.: 25 18 21 97 Stiftet: 1. januar 2000 Hjemsted: Skive Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Bestyrelse	Flemming Olsen, Formand Jens Møller Goul Henrik Skov Færk Jan Dyhrberg Andersen
Direktion	Jan Dyhrberg Andersen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i bortforpagtning af cafeteria i sommerhusområde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 53.680 kr. mod 20.026 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.923 kr. mod -36.469 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	53.680	20.026
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.740	-44.740
Driftsresultat	8.940	-24.714
Øvrige finansielle omkostninger	-15.863	-11.755
Årets resultat	-6.923	-36.469
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.923	-36.469
Disponeret i alt	-6.923	-36.469

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	985.827	1.030.567
Materielle anlægsaktiver i alt	985.827	1.030.567
Anlægsaktiver i alt	985.827	1.030.567
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	36.000	63.301
Tilgodehavender i alt	36.000	63.301
Likvide beholdninger	103.736	41.977
Omsætningsaktiver i alt	139.736	105.278
Aktiver i alt	1.125.563	1.135.845

Balance 31. marts

Passiver	2024	2023
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.630.000	1.590.000
Overført resultat	-724.031	-717.108
Egenkapital i alt	<u>905.969</u>	<u>872.892</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	173.681	193.298
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>173.681</u>	<u>193.298</u>
1 Kortfristet del af langfristet gæld	20.500	20.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.197	184
Anden gæld	24.216	48.971
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>45.913</u>	<u>69.655</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>219.594</u>	<u>262.953</u>
Passiver i alt	<u>1.125.563</u>	<u>1.135.845</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2022	1.590.000	-680.639	909.361
Årets overførte overskud eller underskud	0	-36.469	-36.469
Egenkapital 1. april 2023	1.590.000	-717.108	872.892
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.923	-6.923
	<u>1.630.000</u>	<u>-724.031</u>	<u>905.969</u>

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/3 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/3 2024	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	194.181	20.500	173.681	91.681
	194.181	20.500	173.681	91.681

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for gældsbev. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.